



Dünyanın en ince tam renkli esnek ekranını üreten Çin menşeli girişim şirketi geçtiğimiz günlerde değerini 3 Milyar USD'a yükselterek, dünyanın en hızlı büyüyen tek boynuzlu atlarından birisi olmayı başardı.

Dünyanın en ince renkli tam ekranını yapan Çinli bir şirket olan Royole Corporation, 4. ve en büyük yatırımını; Citic Bank, ICBC, Çin Ziraat Bankası, Bank of China ve Çin milyarder Forest Xie Zhikun tarafından kontrol edilen Zhong Hai Sheng Rong Capital'den oluşan bir yatırımcı grubundan alarak; değerini 800 Milyon USD yükseltti.

Royole, 26 Eylül Salı günü Citic Bank, ABC, ICBC, BOC ve Ping An Bank ile 560 Milyon USD tutarında borç finansmanı anlaşmasını imzaladığını açıkladı. Ayrıca, Warmsun Holding, Hanfor Sermaye Yönetimi, Şanghai Pudong Kalkınma Bankası, Tan Shi Sermaye Yönetimi ve Zhongzhi Enterprise Group'un kurucusu Forest Xie tarafından kontrol edilen Zhong Hai Sheng Rong Sermaye Yönetimi ile 240 Milyon USD değerinde hisse finansman anlaşmaları da imzaladı.

Royole'un kurucusu ve CEO'su Bill Liu Zihong, "Bu yatırımlar araştırma geliştirme, üretim ve satış alanlarına daha fazla kaynak ayırmamıza ve işimizin büyümesini hızlandırmamıza yardımcı olacaktır" dedi.

"İnsan-bilgisayar etkileşiminin yeni nesil teknolojisine, ayrıca bu alan ile ilgili elektroniğin Ar-Ge, üretim ve satışına odaklanacağız."

Royole, Ağustos 2012’de Silikon Vadisi, Hong Kong ve Shenzhen’de eş zamanlı olarak kuruldu. 2014 yılında, 0.01 mm kalınlığında dünyanın en ince tam renkli bükülebilir ve katlanabilir ekranını çıkarttı.

Bu ekran, ön panel olarak AMOLED adlı bir teknolojiyi kullanıyor ve tam işlevli bir mobil platform ile entegre edilebiliyor. AMOLED paneli daha aydınlık hale getiriyor ve LCD’ye kıyasla daha doymuş renkler sağlayabiliyor.

Geçen Kasım ayında Royole, Warmsun Holding Grubu’ndan 500 Milyon Yuan (75.5 Milyon USD) yatırım aldıktan sonra değerini 3 Milyar USD’a yükseltmişti.

Boston Consulting Group’un verdiği bilgiye göre şirketin, 1 milyar USD’lık “tek boynuzlu” şirket değerlemesini kırması yaklaşık dört yıl aldı. ABD’li yeni girişimlerin bu seviyeye ulaşması için ortalama yedi yıllık bir süre gerekiyor.

Royole’daki diğer yatırımcılar arasında IDG Capital, Green Pine Capital Partners ve hükümetin desteklediği Shenzhen Venture Capital yer alıyor.

Royole tarafından yapılan açıklamada, Shenzhen’de esnek ekranlar için bir üretim üssü oluşturmak adına 2015’ten bu yana 10 Milyar Yuan yatırım yapıldığı belirtildi. Nisan ayında yaptığı açıklamada Liu, üretim hattının resmi lansmanının bu yılın sonlarında yapılacağını açıkça belirtti.

Kaynak : scmp.com

Yorumlar